

GHATAL RABINDRA SATABARSIKI MAHAVIDYALAYA

NAAC Accredited (Grade-B) UGC Recognized Multi-faculty College

Affiliated to Vidyasagar University

ESTD. - 1961

Ghatal :: Paschim Medinipur :: 721212Website : www.grsm.ac.in // E-Mail : principal@grsm.ac.in

Ref. No: GRSM/NOTICE/15/2024

Date : 15-01-2024

এতদ্বারা ঘাটাল রবীন্দ্র শতবার্ষিকী মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের (U.G & P.G) জানানো যাচ্ছে যে অবিলম্বে তোমরা যেন নিম্নলিখিত সমস্ত ফর্মগুলি 10/02/ 2024 তারিখের মধ্যে পূরণ করো, অন্যথায় তোমাদের PG 4th Semester, PG 1st Semester, UG 1st Semester, UG 3rd Semester, UG 6th Semester এর সময়কালীন বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষার ফর্ম ফিলাপ করতে পারবে না এবং পরীক্ষাতেও বসতে পারবে না।

Feedback Forms with link :**1. Student Satisfaction Survey:**Link – <https://forms.gle/UBo4mNJuxcEjwr5i9>**2. Student Feedback On Teacher :**Link – <https://forms.gle/JMrFid2hYpitRpiu7>**3. Student Feedback On Subject :**Link – <https://forms.gle/RKSxrAkuTLcS7PWX7>**4. Student Feedback On Management:**Link – <https://forms.gle/fw6p4NZybEGGuG4n9>**5. Student Feedback On Campus facilities:**Link – <https://forms.gle/zJzz9zTD69tnuTPy7>

Sd/- Professor Mantu Kumar Das

Principal